[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	АСАМ-СИРМА ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

« 13»    08  2021=   63  №- л.
А=ём-+ырма ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЗИМСИРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13 »   08   2021 г.  №63
д.Азим-Сирма

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах  19 сентября    2021 года

        В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Азимсирминского сельского поселения постановляет:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах в депутаты в Государственную Думу Российской Федерации  и  Государственный Совет Чувашской Республики  17-19 сентября 2021 года  согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Азимсирминского сельского

поселения Вурнарского района                                                                               С.А.Никитин

Приложение

к постановлению администрации
 Азимсирминского сельского поселения
от 13.08. 2021 года № 63
Перечень

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах в депутаты в Государственную Думу Российской Федерации  и  Государственный Совет Чувашской Республики  17-19 сентября 2021 года
	Наименование сельского (городского) поселения
	Населенный пункт
	Местонахождение

	Азимсирминское
	дер. Азимсирма

дер. Малдыкасы

дер. Эпшики

дер. Чирш-Хирлепы

	Стенд около магазина

Стенд около СК

Стенд около СК

Стенд около магазина РАЙПО